
МОКУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лузы 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01.2022                                                                                            № 6-2/01-08 

 

Об утверждении состава комиссии по 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

В соответствии с п. 5 ст. 13.3 Федерального закона «О противодействии 

коррупции» от 25.12.2008 № 237-ФЗ ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов  

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 2 г. Лузы Кировской области согласно 

приложению. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                            В.В. Казаков 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом по МОКУ СОШ № 2 г. Лузы 

от 24.01.2022 № 6-2/01-08 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по урегулированию конфликта интересов 

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 2 г. Лузы Кировской области 
 

 

МИХЕЕВА 

Елена Владимировна 

 Заместитель директора школы по 

УВР 

Председатель комиссии 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:   

 

ПОНОМАРЕВА 

Ольга Сергеевна 

 Организатор внеклассной и 

внешкольной воспитательной 

работы с детьми 

 

РУДИНА  

Наталья Николаевна 

 Секретарь руководителя школы 

 


		2022-12-05T11:07:37+0300
	МОКУ СОШ №2 Г. ЛУЗЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




